
Maratón

Hudba z Marsu

Vážení priatelia!
Zraví Vás Hudba z Marsu a želá vám skvelý
Dušu optimizmom napĺňajúci audiovizuálny zážitok!
    
Soudruzi a soudružky, milý přátelé
Místo původně ohlášené hudby z marsu
Která z technických důvodů nevystoupí protože
„Jaké technické důvody?“
Následuje nyní, nyní..
Dudácký kvintet sušických sirkáren
    
„Co je to za zmatek, kde je hudba z marsu?“
Soudruhu náměstku, stalo se politováníhodné nedopatření
Takové nedopatření hodné politování
Ukvapenost pořadatelů, soudruhu náměstku
Soudruhu náměstku ja přiznávám..
Hudba z marsu tu není
Hudba z marsu je tedy, Bůh ví kde

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

